РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» июня 2019 г. № 431
г. Железногорск – Илимский

«О выполнении мероприятий в весенне-осенний
период в целях сохранности дорог
на территории Нижнеилимского района»

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Нижнеилимского муниципального района Сусловой Н. Ю. «О выполнении мероприятий в весенне-осенний период в целях сохранности дорог на территории Нижнеилимского района», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

Информацию и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Нижнеилимского муниципального района  Сусловой Н. Ю. «О выполнении мероприятий в весенне-осенний период в целях сохранности дорог на территории Нижнеилимского района» принять к сведению.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района       	        	                         С.А. Перфильева